

Protokół Nr XXXIX/21

SESJI NADZWYCZAJNEJ RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 06 grudnia 2021 roku

Ad. 1. Otwarcie Sesji.

Otwarcie nastąpiło o godz. 8⁰⁰, zamknięcie o godz. 8¹⁰.

Na posiedzeniu podjęto dwie uchwały, od Nr XXXIX/250/21 do Nr XXXIX/251/21.

Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Transmisja Sesji: <https://youtu.be/ABKH0bMurLM>

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2,
2. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy,
3. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy.

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący powitał zebranych informując, że niniejsza Sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Dąbrówno z powodu konieczności wprowadzenia zmian do budżetu gminy związanych z otrzymanym dofinansowaniem na realizację programu „Laboratoria Przyszłości”. Program będzie realizowany przez Publiczne Szkoły Podstawowe z terenu naszej gminy.

W posiedzeniu uczestniczyło 12 Radnych na 14 osobowy skład Rady w związku, z czym obrady były prawomocne.

Kontynuując Przewodniczący złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwał w związku z ich skutecznym dostarczeniem Radnym.

Poddał wniosek pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 12 głosów

przeciw – 0 głosów

wstrzymujących się – 0 głosów

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2021 – 2031.

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o dokonanych zmianach w WPF. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 12 głosów przeciw – 0 głosów wstrzymujących się – 0 głosów

Uchwała Nr XXXIX/250/21 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6.

b) zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2021 r.

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując dokonanych zmianach w budżecie gminy. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały w związku z czym Przewodniczący poddał ją pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 12 głosów przeciw – 0 głosów wstrzymujących się – 0 głosów

Uchwała Nr XXXIX/251/21 została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie XXXIX Sesji Rady Gminy Dąbrówno.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała:

Dorota Kędzierska

Zatwierdził: